



Kron Invest Holding ApS

**Gydevang 19
3450 Allerød**

CVR nr. 36 05 33 99

Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. april 2020
Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kron Invest Holding ApS
Gydevang 19
3450 Allerød

CVR nr.: 36 05 33 99
Stiftet: 28. juli 2014
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karl-Arne Kronström, Frugtlunden 58, 3450 Allerød

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.063, og et overskud på tkr. 1.199 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | | 2018 tkr. |
|--|------|-------------------------|--------------------|
| Bruttoresultat | | -6.000 | -6 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.071.712 | -309 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>-2.457</u> | <u>-4</u> |
| Resultat før skat | | 1.063.255 | -319 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>136.059</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.199.314</u> | <u>-319</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.071.712 | -309 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 106 |
| Overført resultat | | <u>17.002</u> | <u>-116</u> |
| I alt disponering | | <u>1.199.314</u> | <u>-319</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| Aktiver | Note | | 2018 <u>tkr.</u> |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>1.170.877</u> | <u>205</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.170.877</u> | <u>205</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.170.877</u> | <u>205</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 93 |
| Udskudte skatteaktiver | 4 | <u>136.059</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>136.059</u> | <u>93</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.985</u> | <u>2</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>138.044</u> | <u>95</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.308.921</u> | <u>300</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| Passiver | Note | 2019 | 2018 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 246.677 | 49 |
| Overført resultat | | 890.414 | -1 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 106 |
| | | 1.297.691 | 204 |
| Gældsforpligtigelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.230 | 90 |
| | | 11.230 | 96 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | 11.230 | 96 |
| Gældsforpligtigelser i alt | | 11.230 | 96 |
| Passiver i alt | | 1.308.921 | 300 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Registreret kapital mv. | Andre reserver | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|---|----------------------------|-------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 154.965 | 105.800 | -106.588 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0 | -980.000 | 0 | 980.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.071.712 | 110.600 | 17.002 |
| | 0 | 91.712 | 110.600 | 997.002 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -105.800 | 0 |
| | 0 | 0 | -105.800 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 246.677 | 110.600 | 890.414 |
| Egenkapital, ultimo | | | | <u>1.297.691</u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2015 | Regnskabs- året 2016 | Regnskabs- året 2017 | Regnskabs- året 2018 | Regnskabs- året 2019 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital, primo | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 |
| Ultimo | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2018 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 1 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 1.956 | 4 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 501 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger i alt | 2.457 | 4 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -136.059 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | -136.059 | 0 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 50.000 | 50 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 50.000 | 50 |
| Værdireguleringer, primo | 154.965 | 649 |
| Årets resultat efter skat | 1.071.712 | -308 |
| Udbytte fra kapitalandele | -105.800 | -186 |
| Værdireguleringer, ultimo | 1.120.877 | 155 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.170.877 | 205 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme & ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--|-----------------|-------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Egyptian Magic European Distribution ApS | Allerød, DK | 100% | 1.170.877 | 1.071.712 |

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 136 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2019.